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STÁVAJÍCÍ KAMENINA DN 200STÁVAJÍCÍ KAMENINA DN 200
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S
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3412
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21.93
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POK 2
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22.00 DO-A2
M.2
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21.92222.31
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2600
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21.81

R 0.10
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5053 MS S0.10

R 0.10
2334
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20.78
OTI 18
478

0759566
222.25

221.90

NOVÁ VODOMĚRNÁ SESTAVA
S3

221.92

222.06

4136

071
MO.2

221.86 221.33

221.34
221.24

222.04 S

222.18
S1

082
5005

221.96

221.87

222.13
S

303-50

4215
222.02

221.89 221.85
221.93

221.94

6183221.84

4631

D

221.76

1986

0808211

221.86

S6

UM.17
221.57

MO.1.3

S6
221.67

221.76

S6 221.21
7174

7214

221.26 220.67

220.68

221.26

081
221.82

D
S D

221.44
220.73

DN 150

STÁVAJÍCÍ PŘÍPOJKA VODOVODU PRO
TECHNOLOGICKOU ŠACHTU BUDE
ZREKONSTRUOVÁNA V RÁMCI AKCE BRNO
- BRANDLOVA, ŽEROTÍNOVO NÁMĚSTÍ I,
MORAVSKÉ NÁMĚSTÍ I. REKONSTRUKCE
KANALIZACE A VODOVODU

221.86

Vsakovací objekt V3
HR

D

221.22

D

S
221.75 IO 401 PŘÍPOJKY NN

PŘÍPOJKA NN PRO SLOUPEK Č.2
DÉLKA TRASY 41 M

D
D

Vsakovací průleh s rýhou VPR 1 221.47 IO 401 PŘÍPOJKY NN -
PŘÍPOJKA NN ZÁBRANY
DÉLKA TRASY 143 M

221.21

S

MO.1.2

S4
MO.6

S

MO.6
7629

221.44

D
221.19

Plnostěnné potrubí PP, DA 110
sklon 10 ‰ délka 7,8 m

221.18

222.23 221.96 REKONSTRUKCE STÁVAJÍCÍ
TECHNOLOGICKÉ ŠACHTY

RŠ4

MO.1.3
222.08

S6

Celoperforované PP
DA 160 - délka 3,3 m

221.81

D

221.45
S3

č.2-4
S1

221.27

SL.2 B.3

221.27

S.1
SHOZ SNĚHU

SL.3

OTI 17b

301-50 OTI 17aR0.10

MO.1.3

222.28 S

NOVÝ VNITŘNÍ
VODOVOD

BUDE OD VODOMĚRNÉ
SESTAVY KE KAVÁRNĚ

(WC) A PÍTKU

21.87
240

527 243

8686 D 221.87

221.95
221.84

B.3
E

CENTRÁLNÍ
PLOCHA

221.23

1165 221.44

S.1

STÁVAJÍCÍ TRYSKY FONTÁNY

221.23
221.25 S

Snížení stávajících skruží provedou Teplárny Brno a.s.

č.1-10
221.84

221.82
PP DA 200, 20 ‰ - 3,33 m

Š4 C.4
221.47 T.1

221.24

221.66

221.40

D
221.59 SO-F 221.21

21.74

221.66

MO.2
MO.1.5

1629

222.24
22.00

197

195

21.47 222.01

základ kotvícího
lana trakčního
vedení

221.61
221.61

221.96

IO 402 VENKOVNÍ
OSVĚTLENÍ
VĚTEV Č.4
NOVÝ KABEL CYKY-J
5x2,5 CHRÁNIČKA
AROT Ø63/52, ZEMNÍCÍ
PÁSEK FeZn 30/4,
VÝSTRAŽNÁ FÓLIE,
DÉLKA TRASY 118 M,
13 x OSVĚTLENÍ
LAVIČKY

221.87

3376

244

077

221.75

S4
221.59

MO.3
4511

221.45

SL.4
DO-A

MO.2

8,64Autojeřáb Liebherr 50 t

221.48

S

L.1
DO-L

221.00

C.2
PÁTEŘNÍ CHODNÍK

221.42

221.08 E
CENTRÁLNÍ

PLOCHA

S1

221.55

M.2 č.2-3

UM.20
089 UM.11

IO 401 PŘÍPOJKA NN PRO STROJOVNU DÉLKA TRASY
154 M

MO.6

SL.1

S3
S

MO.6
221.58

220.65

222.10 D S3

222.22

219.01

194
3112 24

21.27 MO.1.3
220.70

5852

9431

2148083
245

UM.14
PŮVODNÍ KANALIZACE -
ODPOJENA, NENÍ UŽÍVÁNA

090 S4
MO.2

S

KAMENINA DN 200

Š7
PÍTKO

193

21.37

3841

247

087 091
092

MO.2

S

21.32 Š3 UM.26
NOVÁ VNITŘNÍ KANALIZACE
OD REVIZNÍ ŠACHTY Š2 DO
ARMATURNÍ KOMORY FONTÁNY J1
(ODKANALIZOVÁNÍ PRANÍ FILTRŮ) A
OD REVIZNÍ ŠACHTY Š2 DO
KAVÁRNY (WC) J2

UM.18 093
220.73

220.70

UM.05

188

220.70
221.51

3421 D Š5

UM.16
095

IO 403 VENKOVNÍ OSVĚTLENÍ
VĚTEV Č.3
NOVÝ KABEL CYKY-J 4x10, CHRÁNIČKA
AROT Ø63/52, ZEMNÍCÍ PÁSEK FeZn 30/4,
VÝSTRAŽNÁ FÓLIE, DÉLKA TRASY 182 M,
3 x SLOUP S REFLEKTORY

220.62

220.67

099

220.69

220.31

220.40
220.35

IO 401 PŘÍPOJKY NN
PŘÍPOJKA NN PRO KAVÁRNU

DÉLKA TRASY 97,4 M

MO.3
220.44

D

220.37

UM.01

187

MO.1.6S
912

248

8457

250

NAPOJENÍ KAVÁRNY (WC)

220.81
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6938

249

3186 UM.01
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221.01
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254 104
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5820

253

220.79 č.1-4
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S2 220.19

8272
257

5817220.74

258
S1
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6875

260 S
6944

262
415
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220.34

S 185

SO-K

106 220.74

220.31

128

2188

269

126 220.36
220.28

DN 150 217.24
5602

261
184

220.49 Plnostěnné PVC DN 110
sklon 10 ‰ délka 7,3 m

IO 402 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ -
VĚTEV VO Č.2
NOVÝ KABEL CYKY-J 4x16,
CHRÁNIČKA AROT Ø63/52, ZEMNÍCÍ
PÁSEK FeZn 30/4, VÝSTRAŽNÁ FÓLIE,
DÉLKA TRASY 438 M,
8 x SADOVÝ SLOUP VÝŠKY 5M, LED
SVÍTIDLO

20.02

2,5%

S6

S6

S6

S5
S5

MO.1.1

S6

S6

S6

Moravské náměstí_12

1926

hl.0,7

DN 150 LI

75/55 mimo provoz

90/70 mimo provoz

DN 400 BET

53.4-26.97‰

DN 400 BET

Odvodnění severní hrany

Odvodnění severní hrany

2xTCEPKPFLE 100x4 0,8

2xHDPE 40/33

2xHDPE 40/332xTCEPKPFLE 100x4 0,8

Filtr s
třešních splavenin

nesprávná poloha (zdroj DPMB)

5,6%

3,5%

1%

2,5%

2,5%

DN 1000/1500 BEO

80.71-26.14‰

1%

DN 400 BET

40.42-4.21‰

2x DN300/500 bezkanál

(zdroj geodetické zaměření)

správná poloha

V1

2%

2x DN300/500

bezkanál

Štěrková vsakovací rý
ha ŠVR 1

V1

PE HD 63 SDR 11

6‰ - 4
7,6

Štěrková vsakovací rý
ha ŠVR 1

MIN. O
DSTUP OD SEDACÍHO LEMU 1,5 M
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-2x kabinka
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P.2

R.3

T.2

2,8
0

4,0
umělecký/hrací prvek

kmen původního stromu

LEGENDA STÁVAJÍCÍHO MOBILIÁŘE

lavička

odpadkový koš

nosič sáčků pro sběr psích exkrementů

pítko

stojany na kola

Pozice II. autojeřábu během výstavby
-Autojeřáb Liebherr 50 t, rameno 23 m, nosnost 3,5 t

Pozice I. autojeřábu během výstavby
-Autojeřáb Liebherr 50 t, rameno 12 m, nosnost 9 t

Hranice vedlejšího staveniště
-možné oplocení

technologie chlazení - sběrače, rozdělovače (osa)

přechod - elektro

T.1 hlavní přístup na ledovou plochu, únikový východ
- turniket nebo obsluhováno zaměstnancem

výjezd rolby, únikový východ

parkování rolbovny

mobilní toalety

+ 221,560

598247,294
1169307,311

výškové kóty

vytyčovací body

4

vnější rádius rolby

průměr stávající fontány - změna dlažby

průměr stávající fontány - přepadový ocelový žlab

podzemí Německého domu

střed stávající fontány

střed ledové plochy

3

ostatní
hranice požárně nebezpečného prostoru

nástupní plocha se zatížením na 1 nápravu min.
100kN

hlavní trasy staveništní dopravy

hlavní/vedlejší vjezd, výjezd aut na staveniště

vodící linie

podzemí Německého domu

vymezení dotčeného území

LEGENDA

2

5

3

S.1
Shoz sněhu - zatravněný průleh
- stávající terénní průleh v trávníku - součást modrozelené
infrastruktury parku
- navážení sněhu z úpravy ledu
- bude pravidelně udržován,
aby nevytvořil bariéru na páteřní komunikaci elektoinstalace a osvětlení

vedení VO
vedení areálového osvětlení
vedení areálového osvětlení

1 svítidlo VO - svítidla na sloupech při
páteřním a severním chodníku
svítidlo areálové - svítidla na sloupech
- nasvícení okružního chodníku

svítidlo areálové - lineární, zapuštěné v sedacím ledmu

svítidlo integrované do lavičky

přípojka - vedení NN

poloha energosloupku

svítidlo areálové - nasvícení centr. plochy
- reflektory na sloupech

svítidlo areálové - lineární, zapuštěné v sedacím lemu

P.2 Pryžový koberec
- překrytí lemu ledové plochy
- ochrana proti sešlápnutí trubic s chladivým médiem

CHRÁNIČKA AROT Ø63/52, ZEMNÍCÍ

R.3 Přechodová rampa pro pěší
- rampa nad krytem rozvodů

R.2
Přejezd
- přejezd rolby z rolbovny na led

R.1 Rampa
- sjezd rolby na dlažbu
- sklon max. 10°

T.2
Kryt rozvodů v.350mm
- OSB desky montované na nosnou trámkovou konstrukci

LEGENDA STÁVAJÍCÍCH SÍTÍ
Stávající vedení, přípojky a prvky

trasa STL plynovodu - není součástí projektu parku,
jedná se o "Rekonstrukci středotlakého plynovodu"
firmy GasNet v lokalitě Moravské náměstí, která bude
s probíhat v koordinaci s projektem parku

přípojka vody, navržený areálový vodovod

přípojka splaškové kanalizace

technologický rozvod fontány

optický kabel

vodní prvek

protierozní opatření - zpevnění a zajištění terénu

HDV systém hospodaření s dešťovými vodami

hranice vsakovacího průlehu - min. 1,5 m držet odstup

DO-K2,
DO-K3

KONTEJNERY - PŘEVLÉKÁRNA (2x)
stávající kontejner - převlékárna
délka 4000 mm, šířka 2440 mm, výška 2400 mm

SEZNAM STÁVAJÍCÍCH STAVEBNÍCH OBJEKTŮ
KAVÁRNA
stávající objekt kavárny s terasou a veřejným WC

FONTÁNA

SO-K

SO-F
stávající objekt fontány na centrální ploše,
průměr 30 m,
bude zakryto plochou kluziště a terasou

Pozn. DO-A2 AGREGÁT - 2. možná pozice uložení agregátu

T.1
Kryt rozvodů - lavice v.620mm
- OSB desky montované na nosnou trámkovou konstrukci
- součástí je mobiliář - barové stolky s elektrickými ohřívači

SL.1-4 Sedací lem
- dřevěná lavice, jatoba

P.1
Prostor pro bruslaře - placený prostor
- ohraničen mantinelovou konstrukcí
- pryžový koberec - pochozí pro brusle

LEGENDA NAVRŽENÝCH DOČASNÝCH PLOCH

DO-L
Ledová plocha - systém ICEGRID
- souvrství specifikováno ve skladbách konstrukcí
- vystavěno na deskovém pódiu
- ohraničeno mantinelovou konstrukcí, bližší specifikace
viz Skladby konstrukcí

LEGENDA STÁVAJÍCÍCH PLOCH

E

C.2

C.4

M.2

B.3

Centrální plocha - kamenná dlažba

Páteřní chodník - kamenná dlažba

Radiální spojnice - česaný beton

Polopropustné pochozí povrchy z jemného
kameniva mimo koruny stromů

Pobytový zátěžový trávník

DO-T

DO-A

SEZNAM DOČASNÝCH OBJEKTŮ

DO-L LEDOVÁ PLOCHA
ledová plocha kluziště

AGREGÁT
mobilní strojovna chlazení
chladící výkon max. 445 kW
délka 8800 mm, šířka 2300 mm, výška 2500-2600 mm
hmotnost max. 8900 kg

DO-R

DO-K1

ROLBOVNA
stávající objekt parkování rolby
délka 5000 mm, šířka 3000 mm, výška 2800 mm

KONTEJNER - POKLADNA
stávající kontejner - pokladna
délka 4000 mm, šířka 2440 mm, výška 2400 mm

LEGENDA STROMŮ A KEŘŮ

018

017

016

D

S

Stávající stromy
- jehličnaté

Stávající stromy
- listnaté - kosterní

Stávající stromy
- listnaté

Nová výsadba
- listnaté stromy dlouhověké

Nová výsadba
- listnaté stromy středněvěké

Strom procházející střechou
kavárny

Ochranné pásmo stromu

Ochranné pásmo památného
stromu

13
Keřové skupiny
- ponechané, vykmeněné
Keřové skupiny
- nová

pozn.: nová výsadba pochází
z rekonstrukce parku r. 2023

KRYT ROZVODŮ
dřevěné krytů rozvodů kolem ledové plochy
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